Nº 38

29/08/2022
Boletim de Serviço

58/58

EDITAL Nº 22/GEDEP/GGPES/ANVISA, DE 26 DE AGOSTO DE 2022

Processo nº 25351.916528/2022-67

A Gerente-Geral de Gestão de Pessoas da Agência Nacional de Vigilância Sanitária

(Anvisa), no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n. 1.596/ANVISA de 8 de agosto de
2016, resolve:

1.Alterar, conforme quadro a seguir, o cronograma do Processo Seletivo destinado ao

preenchimento do cargo de Coordenador - Cargo Comissionado Técnico - CCT V da Coordenação
de Assessoramento em Processos Regulatórios (CPROR), vinculada à Assessoria de Melhoria da
Qualidade Regulatória (ASREG):

ATIVIDADE  PRAZO PARA EXECUÇÃO

Publicação e homologação do resultado 5/9/2022

2.Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH

GERENTE-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS